



صدور ۵روزه گذرنامه‌های زیارتی با هزینه ۷۵ هزار تومان

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه فرجا با اشاره به صدور ۷۰۰ هزار جلد گذرنامه زیارتی از ابتدای سال تاکنون، از افزایش ۹۰درصدی این آمار نسبت به سال گذشته خبر داد و اعلام کرد: هزینه این گذرنامه تنها ۷۵ هزار تومان است و حداکثر ظرف پنج روز به دست زائران می‌رسد.

سرهنگ امید نودهی، با بیان اینکه مادر کنار گذرنامه عادی یک‌سند مسافرتی حدود سه‌ساله تهیه و تکثیر کرده‌به‌نام گذرنامه زیارتی در اختیار مردم قرار داده‌ایم، افزود: در راستای سفر ایمن، آسان و آرازان اربعین و با توجه به اینکه بخشی از این سفر، بحث سند مسافرتی و زائران باید گذرنامه در اختیار داشته باشند، بنابراین سهولت دریافت گذرنامه زیارتی به‌طریق غیرحضورى برای متقاضیان فراهم شد و زائران می‌توانند درخواست‌شان را ثبت و دریافت کنند.

وی ادامه داد: در بحث آرازان بیودن گذرنامه زیارتی تقریباً نزدیک به یک‌دهم گذرنامه بین‌المللی است که توسط فرجا تدوین شده و در اختیار مردم عزیمان قرار گرفته و این سند به همراه گذرنامه عادی برای سفر به کشور عراق می‌تواند مورد استفاده زائران قرار گیرد. ضمن اینکه گذرنامه زیارتی دارای اعتبار پنج ساله و قابل استفاده در تمام ایام طول سال است.

افزایش ۹۰درصدی در خواست گذرنامه

زیارتی

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه فرجا اظهار کرد: طبق آمارهای ارائه شده در خواست گذرنامه زیارتی از ابتدای سال تا روز چهارم ماه صفر نسبت به سال گذشته حدود ۹۰درصد افزایش دارد که جای شکرش باقی است که مردم عزیمان استقبال خوبی دارند و ان‌شاءالله با شور و اشتیاق و حرارت بیشتری نسبت به سال گذشته در پیاده‌روی اربعین حسینی شرکت کنند.

آمادگی ادارات گذرنامه در تمام‌ایام هفته
سرهنگ نودهی گفت: ادارات گذرنامه ما در سراسر کشور صبح و بعدازظهر آماده پاسخگویی و ارائه خدمات هستند. با توجه به تدابیری که ابلاغ شده، باید ادارات گذرنامه‌مان آمادگی داشته باشند که در ایام تعطیل، چه تعطیل رسمی باشد یا به هر دلیل تعطیلی اعلام شود، پاسخگوی زائران باشند. همچنین روزهای جمعه نیز آمادگی داریم تا در خدمت مردم عزیمان باشیم.

تأکید بر ثبت

غیرحضورى در خواست‌ها

سرهنگ نودهی با بیان اینکه تأکید ما بر این است که به صورت غیرحضورى در خواست‌ها را ثبت کنیم، ادامه داد: برنامه کاربردى «پلیس من» که پیش‌بینی شده تا در تلفن‌های همراه نصب شود و شهروندان می‌توانند استفاده کنند، سامانه سخاو و درگاه اینترنتی police.ir مسیریایی هستند که زائران متقاضی می‌توانند درخواست‌هایشان را به صورت غیرحضورى ثبت کنند. نزدیک به ۵۹درصد درخواست‌ها از اول سال برای گذرنامه زیارتی به‌صورت غیرحضورى سوده و می‌توانند در خانه یا محل کار ثبت درخواست کنند و گذرنامه‌شان را در آدرس اعلام شده توسط شرکت پست تحویل بگیرند.

حضور پلیس در مساجد

تکایا و نماز جمعه

سرهنگ نودهی افزود: با ابلاغ فرمانده قرارگاه اربعین فرجا و ریاست سازمان، عزیزان‌مان علاوه بر اینکه به صورت حضورى در ادارات آمادگی پاسخگویی و ارائه خدمات دارند، در هیئت‌ها، مساجد، تکایا و حسینیه‌ها هم پیدا می‌کنند. وی ادامه داد: محرم‌شهر یکی از مکان‌هایی است که نیروهای پلیس حضور پیدا می‌کنند و به‌صورت مداوم هر شب آنجا حضور دارند و ان‌شاءالله در این ایام هم حضور خواهند داشت.

ارائه خدمات در نمازهای جمعه سراسر کشور

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه گفت: در نمازهای جمعه هم اعلام آمادگی کرده‌ایم که حضور پیدا کنیم و یا همکاری ستان نماز جمعه کشور خدمات گذرنامه‌ای به مردم عزیمان ارائه دهیم.

زمان صدور گذرنامه زیارتی

حداکثر ۵روز

به گزارش ایسنا، سرهنگ نودهی در پایان با اعلام اینکه هزینه گذرنامه زیارتی را ۷۵ هزار تومان است درباره زمان صدور گذرنامه نیز گفت: حداکثر زمانی که گذرنامه به دست مردم برسد، پنج روز است. این مدت شامل زمان اخذ در خواست و بررسی، با پایش و بررسی سوابق و در نهایت چاپ، شخصی‌سازی و تحویل به پست است که همه این موارد را ما پنج روز در نظر گرفتیم.

غلامرضا مسکنی

پلیس مبارزه با موادمخدر درباره حمل هرگونه مواد مشکوک در سفر اربعین هشدار داد. سردار کاکاوند اعلام کرد: داروهای عادی مانند ترامادول، بوپرنورفین، دیازپام در عراق جرم سنگین تلقی می‌شود و مجازات این موارد تا یک سال حبس و ۵ میلیون دینار جریمه می‌تواند باشد.

سردار ایرج کاکاوند، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرجا در نشست خبری صبح دیروز با اشاره به عملکرد چهار ماهه در زمینه مبارزه با مواد مخدر در سطح کشور گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در طول چهار ماه گذشته، بالغ بر ۹۵ تن انواع مواد مخدر از قاچاقچیان کشف کردند. در همین رابطه حدود ۷۰۰ باند فعال در این عرصه شناسایی و با آنها برخورد شد. همچنین ۷۳ نفر از عناصر اصلی قاچاق مواد مخدر شناسایی و دستگیر شدند. وی ادامه داد: در این عملیات ۲۲۷ قبضه انواع سلاح جنگی سنگین و سبک کشف و ضبط شده‌است. قریب به ۵ هزار و ۵۰۰ دستگاه خودروی حامل مواد مخدر توقیف شدند.

مبارزه با قاچاقچیان در فضای مجازی

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فرجا با اشاره به فعالیت قاچاقچیان موادمخدر در بستر فضای مجازی گفت: در این حوزه ۱۱ باند فعال شناسایی و منهدم شدند و بیش از ۲۹۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر که از این بستر توزیع می‌شد، کشف شد. عمده بستر فعالیت این مجرمان را پلتفرم‌هایی همچون اینستاگرام، تلگرام و واتساپ بود که با تیزبینی و دقت مأموران شناسایی و برخورد شد.

ادامه طرح آرامش

سردار کاکاوند در ادامه از اجرای طرح ویژه آرامش در شهر در نیمه دوم مرداد ماه سال جاری خبر داد و گفت: در مرحله نوزدهم طرح «آرامش در شهر» بالغ بر ۱۷ هزار و ۵۰۰ نفر از

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر:

زائران اربعین از حمل هر گونه مواد مشکوک خود داری کنند



معتادان متجاهر جمع‌آوری شدند. همچنین قریب به ۸ هزار و ۵۰۰ نفر خرده فروش مواد مخدر در این طرح دستگیر شدند. از طرفی دیگر علاوه بر دستگیری ۲ هزار و ۲۰۰ نفر از متطبیلن با این طرح بالغ بر ۶۲۰ نفر از قاچاقچیان در این بازه زمانی شناسایی و دستگیر شدند. در مدت سه روز اجرای این طرح قریب به ۱۲ تن و ۵۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در کشف شد.

انهدام باندهای توزیع قرص‌های روان گردان

سردار کاکاوند با اشاره به فعالیت باندهای توزیع قرص‌های روانگردان موسوم به قرص‌های آبی گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در این مدت پنج باند فعال در این حوزه شناسایی و منهدم کردند و بیش از ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار عدد قرص روانگردان از آنها کشف شد. ۱۶ نفر از عوامل اصلی این باندها نیز دستگیر شدند.

هشدار جدی به زائران اربعین درباره داروهای ممنوعه و مخدر

سردار کاکاوند با اشاره به تدابیر امنیتی

حتی نیم گرم مواد مخدر یا صرفاً دو عدد قرص ممنوعه مانند ترامادول، متادون، استامینوفن کدئین‌دار، دیازپام، بوپرنورفین یا حتی برخی داروهای مخصوص صرع و سرطان، ممکن است منجر به بازداشت، تشکیل پرونده قضایی، یک سال زندان و پرداخت جریمه‌ای تا ۵میلیون دینار شود. پلیس تأکید کرده‌است طبق قانون، همراه داشتن هرگونه ماده مخدر یا تلاش برای ورود و خروج آن، می‌تواند منجر به ابطال گذرنامه از یک تا پنج سال شود و در صورت تکرار، ممنوع‌الخروجی تا ۱۵ سال نیز محتمل خواهد بود.

هلاکت شرور معروف «دیوانه کوبر»

سردار ایرج کاکاوند، در قسمت دیگری از اظهاراتش با اشاره به دستگیری عوامل باند «دیوانه کوبر» گفت: در هفته گذشته یک باند قاچاق مواد مخدر در کویرلوت که به‌صورت مسلحانه و شرارت‌آمیز فعالیت داشت، منهدم شد. این باند که سرکرده آن شرور و قاچاقچی معروف به «دیوانه کوبر» بود در درگیری با مأموران پلیس همراه ۱۰ نفر از همراهان و چریک‌های شرورش به هلاکت رسید. سرکرده این باند خود از عناصر یک باند فعال بود که در طول دو سال گذشته توسط همکاران ما در انتظامی استان‌های اصفهان، یزد و خراسان جنوبی مورد ضربه قرار گرفت.

اخیراً هم با تلاش اطلاعاتی همکاران ما در این استان ها، در یک عملیات کاملاً هماهنگ و منسجم، موفق شدند این باند را متلاشی و ۴ تن مواد مخدر کشف کنند، سلاح‌هایی از نوع تیربار و آرپی جی و توشیکا ضبط و سه خودروی قاچاق منهدم شد.

سردار کاکاوند خاطر نشان کرد: این باند در سال‌های اخیر بیش از ۲۰ تن مواد مخدر جابه‌جا کرده‌بود و درگیری‌های متعددی با یاقه‌قروت نیز خودداری کنند، چراکه در تست‌های اولیه ممکن است با مواد مخدر اشتباه گرفته شوند.

بر اساس قوانین کشور عراق، همراه داشتن

می‌گفت با هواپیما بین تهران و زاهدان رفت‌وآمد می‌کند،

چون خانواده‌اش تهران نیستند و برای همین در پانسیون ساکن شده‌است.

روز حادثه، پانسیون خلوت شده‌بود. بهنام در ظاهر با حرکتی دوستانه، همه را به جای عصرگاهی دعوت کرد. من به خاطر بیماری‌ام از خوردن جای امتناع کردم، اما او که خود را پزشک معرفی می‌کرد، مرا متقاعد کرد که جای مخصوصی دم کردم که برای سلامت قلب مفیداست.

همه چایی خوردیم و ساستی بعد، همه در خواب سنگینی فرو رفتیم تا اینکه در بیمارستان به هوش آمدم. همان لحظه متوجه شدیم هم‌اتاقی‌مان دکتر نبوده و مرد شیدایی بود که ما را با چای مسموم بی‌هوش و اموالمان را سرقت کرد. او به خاطر سرقت ما چهار نفر تا پرتگاه مرگ کشاند و اگر تلاش تیم پزشکی نبود، الان ما فوت کرده‌بودیم.»

اعتماد بی جا

یکی دیگر از شاکیان هم گفت: «بهنام فقط سه روز اینجا بود، اما کاری کرد که همه ما به او اعتماد کنیم، رازهایمان را بگویم و در نهایت، خودمان را تسلیمش کنیم. هیچ‌کس باور نمی‌کند که چطور یک غریبه، فقط در سه روز، توانست آنقدر میان ما نفوذ کند، اما من با تلخی می‌گویم کسی که هنر جلب اعتماد را بلد باشد، نیازی به زور ندارد. فقط یک چای کافی است تا تو را تسلیم کند. الان متوجه شدم که نباید به این زودی‌ها به بعضی افراد اعتماد کرد و تمام راز و رموز زندگی را در اختیار او گذاشت.»

بازداشت

با گزارش حادثه و شکایت مالباختگان، تیمی از کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی وارد عمل شد. تحقیقات میدانی، بررسی دوربین‌های اطراف و ردگیری تماس‌ها و روابط بهنام، مأموران را سرانجام به مخفیگاه او در ورامین رساند.

مأموران بازداشتند که متهم پس از سرقت، خانه‌اش را به یک تبه‌افغانستانی اجاره داده تا سرخه‌ها را پنهان کند. در حالی که متهم هر روز مخفیگاهش را تغییر می‌داد، سرانجام بررسی‌های دقیق پلیس باعث شناسایی و دستگیری او شد.

متهم پس از انتقال به اداره پلیس، جرم خود را انکار کرد. وی در بازجویی‌ها قبول کرد که چند روزی ساکن پانسیون بوده‌است، اما جرم سرقت مقرون به‌آزار را رد کرد.

در حالی که شاکیان در مواجهه حضور، او را شناسایی کردند، متهم در کمال تعجب سرقت را انکار می‌کند، اما شواهد و دلایل هم‌هنگی حکایت از آن دارد وی سرقت با چای مسموم را طراحی و اجرا کرده‌است. تحقیقات از متهم ادامه دارد.



باهوش که خودش را پزشک معرفی می‌کرد. به اندازهای در دل ما جایز کرد که رازهایی را به او گفتیم که حتی به هم‌اتاقی‌های قدیمی‌مان نگفته بودیم. می‌گفت در حال گذراندن طرح در یکی از درمانگاه‌های سیستم و بلوچستان است. حتی مدارکی با مهر و امضای رسمی در موبایلش نشانمان داد که در حال گذراندن طرح خدمت در یکی از درمانگاه‌های سیستم و بلوچستان است. رفتار مؤدب، زبان علمی و مدارک به ظاهر رسمی که در موبایلش داشت، باعث شد به سرعت میان سایر ساکنان پانسیون جایگاهی ویژه پیدا کند.

پیرمرم ۷۵ساله‌ای که از شاکیان بود، اعلام کرد علاوه بر ۵۰میلیون تومان که در بالش داشته، حدود ۱۸میلیون تومان از حشایش برداشت شده‌است. او می‌گوید: «من و دوستانم مدت‌ها است در این پانسیون ساکنیم. سه روز قبل مرد جوانی هم به جمع ما اضافه شد و خودش را دکتر معرفی کرد.

او فقط سه روز در پانسیون ما بود. مردی خوش‌برخورد، مرتب و

مأموران پلیس اطلاعات پایتخت، سه شرور را در غرب تهران به اتهام قمع‌کشی و ایجاد ضرب و جرح بازداشت کردند.

به گزارش «جوان»، مأموران پایگاه دوم پلیس اطلاعات با دریافت خبری در خصوص قدرت‌نمایی ارادل و ابواش با سلاح سرد در غرب تهران برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند.

مأموران با بررسی صحنه درگیری و تکمیل تحقیقات خود، عاملان



سرقت میلیاردي از صاحبخانه با کليد مستأجر موردا اعتماد!

آرمین بیتا

مأموران پلیس در ماجرای سرقت میلیاردي از خانه‌مهندسی جوان به‌رد پای مستأجر مورد اعتماد او رسیدند که کليد ساختمان را در اختیار همدستانش قرار داده بود. چهار متهمی که در جریان این سرقت بازداشت شدند، ادعا کردند نقشه این سرقت در یک میهمانی شبانه و با یک شرط‌بندی گرفته شد.

چندی پیش مردی حدود ۳۵ساله سراسیمه و نگران، در تماس با پلیس تهران از سرقت سنگین خانه‌اش خبر داد. مهندس جوان که به گفته خودش، اهل ورزش و رفتن به باشگاه بود، توضیح داد: «معمولاً روزهای فرد، عصرها برای تمرین به باشگاه می‌روم. امروز هم طبق روال حدود یک ساعت و نیم بیرون بودم. وقتی برگشتم قفل در خانه تخریب شده‌بود. وارد خانه‌ام شدم که با صحنه عجیبی روبه‌رو شدم. همه وسایل خانه‌ام بهم ریخته‌بود و نشان می‌داد سارق یا سارقانی به خانه‌ام دستبرد زده‌اند. پس از بررسی‌هم فهمیدم بیش از ۱۵ میلیارد تومان طلا، دلار و سکه از خانه‌ام به سرقت رفته است.»

بررسی‌های پلیس و سرخه‌های کليدي

با شکایت مهندس جوان، مأموران اداره آگاهی بلافاصله تحقیقات خود را آغاز کردند. اولین گام بررسی دقیق تصاویر دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت بود. فیلم‌ها نشان می‌دادند دو مرد جوان، با صورت‌های پوشیده در گوشه‌ای از کوچه مخفی شده‌اند. آنها به محض خروج صاحبخانه از ساختمان، با استفاده از کليد در ورودی حیاط وارد شده و پس از حدود ۱۰ دقیقه، با سرعت محل را ترک کردند کمی آنطرف‌تر سوار خودروی پژویی شدند که پلاک آن مخدوش بود و سپس فرار کردند.

نکته جالب توجه این بود که سارقان از زمان دقیق خروج صاحبخانه اطلاع داشتند و همچنین کليدي که همراه داشتند فرضیه حضور یک آشنا یا دست‌کم یک نفر مطلع از برنامه‌های شاکي را تقویت کرد.

ترديدها و کشف حقيقت

کارآگاهان با توجه به پلاک خودروی پژو، آن را با خودروهای ساکنان ساختمان و افرادی که با شاکي در رفت و آمد بودند، تطبیق دادند. بررسی‌ها به مردی به نام امید رسید، مستأجری که صاحبخانه او را مردی قابل‌اعتماد و مهندس معرفی کرده‌بود، اما همه دلایل و شواهد حکایت از آن داشت که امید در این سرقت چند میلیاردي دست دارد. امید پس از بازداشت، ابتدا همه اتهامات را رد کرد، اما شواهد و تصاویر موجود باعث شد در بازجویی‌ها، به جرم خود اعتراف و همدستان خود را معرفی کند. با اعتراف متهم دو همدست او بازداشت شدند، اما یک نفر همچنان فراری است. متهمان در بازجویی‌ها ادعای عجیبی را مطرح کردند و گفتند وضع مالی‌شان خوب است و نیازی به سرقت ندارند، اما در یک میهمانی شبانه وسوسه می‌شوند و سرقت از خانه مرد پولدار را طراحی می‌کنند. تحقیقات از متهمان ادامه دارد. همچنین پلیس در تلاش است همدست فراری سارقان را هم بازداشت کند.

شرط‌بندی

امید مستأجر شاکي که سرقت از خانه صاحبخانه‌اش را طراحی و اجرا کرده‌است، ادعا کرد کارمند شرکتی است و وضع مالی خوبی دارد، اما در یک میهمانی شبانه به خاطر شرط‌بندی تصمیم به سرقت می‌گیرد.

اميد سابقه داري؟

نه، هیچ سابقه‌ای ندارم. من کارمند شرکت معتبری هستم و وضع مالی‌ام خوب است و تا الان هم پايه به کلانتری باز نشده‌بود.

چه شد که تصمیم گرفتيد دست به سرقت بزنيد؟

باور کنید نه من و نه دوستانم هیچ مشکل مالی نداریم، اما همه چیز از یک شب میهمانی شروع شد. دور هم بودیم و شرط‌بندی راه انداختیم و در نهایت به سرقت از خانه صاحبخانه کشیده شد. اولش فقط یک شوخی بود، اما بعد جدی شد.

شرط‌بندی واقعاً چه بود؟

گفتم هر دو نفری که بپازند، باید سرقت کنند. من باختم و کليد در ورودی را به سه نفر از همدستانم دادم تا از خانه صاحبخانه‌ام سرقت کنند.

خبر داشتی که شاکي اموال باارزشی در خانه دارد؟

بله. من با او رفت و آمد داشتم. من ابرومند بودم و او هم به من اعتماد داشت. البته وقتی به دوستانم گفتم صاحبخانه‌ام مقدار زیادی طلا و سکه در خانه نگهداری می‌کند، همه وسوسه شدیم و یک جواریی شرط‌بندی هم بهانه شد و تصمیم به سرقت گرفتیم.

کليد را از کجا آوردی؟

کليد در حیاط را داشتیم و به آن‌ها دادم، اما کليد در خانه‌اش را نداشتم و همدستانم قفل ورودی را تخریب کردند و وارد آنجا شدند.

فکر نمی‌کردی شناسایی و دستگیر شوي؟

نه. من خودرویم را در اختیار همدستانم قرار دادم و به آن‌ها گفتم شماره پلاک خودرو را ببوشانند و خودم هم همراه آن‌ها رفتم تا ردی از ما به جا نماند، اما بررسی‌های پلیس دقیق بود، اما بهadam افتاد.

بعد از سرقت چه کردید؟

پول‌ها و سکه و طلاها را بین خودمان تقسیم کردیم، اما واقعاً دنبال فرصتی بودیم که پول‌ها را برگردانیم، چون پشیمان شدم و فهمیدم وسوسه شده‌ام.

درباره نقشه توضيح بده؟

چون صاحبخانه معمولاً روزهای فرد به باشگاه می‌رفت، من زمان رفتنش را به دوستانم دادم. نیم ساعت قبل از خروجش، آن‌ها کمین کردند. وقتی از خانه بیرون آمد می‌دانستیم که چند ساعتی ورزش‌شان زمان می‌برد و از طرفی هم سرقت ما زیاد طول نکشید. نقشه حساب شده‌بود، اما بهadam افتاد.

حرف آخر؟

بین خربت و خربت یک نقطه است و ما از آن نقطه غافل شدیم. الان هم پشیمان هستم و اای کاش آن شب وسوسه نمی‌شدم.